1

Ofício nº 138/2025

Santa Cecília do Pavão-PR, 22 de outubro de 2025

Prezado Senhor Prefeito,

      A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão,

por meio do Vereador Sidmar Fajardo, que subscreve, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, vem solicitar que o Executivo Municipal entre

em contato com a Companhia Paranaense de Energia – COPEL, a fim de

requisitar providências urgentes acerca dos disparos constante do alarme na

Estação da mesma.

      Sem mais para o momento, renovo protestos de

estima e consideração.

Atenciosamente.

  Amauri Ynoue
 Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO COVRE

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR